
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.08.2017 № 6 

 
Про внесення змін до рішення районної ради від 27.07.2017 № 14 «Про 
безоплатну передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Запорізького району Запорізької області автомобілів з балансу комунального 
закладу «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області у комунальну власність Біленьківської сільської 
територіальної громади (об’єднаної) Запорізького району Запорізької 
області»  
 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 7 вересня 1998 р. № 1388 «Про затвердження Порядку державної 

реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також 

самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх 

типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших 

прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», враховуючи рішення 

Біленківської сільської ради від 30.06.2017 № 14 «Про клопотання щодо 

передачі рухомого майна (автотранспортних засобів) в комунальну власність 

Біленьківської сільської територіальної громади (об’єднаної) Запорізького 

району Запорізької області», з метою подальшого створення центру 

первинної медичної допомоги, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення районної ради від 27.07.2017 № 14 «Про 

безоплатну передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району Запорізької області автомобілів з балансу комунального 

закладу «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області у комунальну власність Біленьківської сільської 

територіальної громади (об’єднаної) Запорізького району Запорізької 

області»: 

1.1. «пункт 1.1. викласти в наступній редакції: автомобіль 

Спеціалізований легковий «Меддопомога - В» марки УАЗ, модель 3962, рік 

випуску 1998, колір сірий, номер шасі (кузова, рами) XTT 396200W0050523, 

W 0050523, реєстраційний номер АР 7091ЕВ»  

1.2. «пункт 1.2. викласти в наступній редакції: автомобіль 

Спеціалізований легковий «Меддопомога - В» марки УАЗ, модель 396294, 



рік випуску 2008, колір зелений, номер шасі (кузова, рами) 37410080200266, 

37410080453054, реєстраційний номер АР 7092ЕВ». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                                                             А.М. Шевчишин 


